4

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4068 от 02.12.2014
О внесении изменений
в распоряжение Администрации города от 25.02.2014 № 409

«Об утверждении перечня получателей субсидий и объема предоставляемых субсидий»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005       № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), в целях уточнения объема предоставляемых субсидий        в 2014 году:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.02.2014 № 409    «Об утверждении перечня получателей субсидий и объема предоставляемых субсидий» (с изменениями от 10.04.2014 № 869, 23.05.2014 № 1424, 20.06.2014 № 1727, 23.07.2014 № 2139, 22.08.2014 № 2455, 17.10.2014 № 3342, 21.11.2014   № 3903) следующие изменения:

пункты 3.1.2, 3.3.1, 3.3.3, 3.3.4 приложения к распоряжению изложить                 в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распо-ряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города

     Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению

Администрации города

от _____________ № ________

Перечень
получателей субсидий и объем предоставляемых субсидий в 2014 году
	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма, всего

(руб.)
	В том числе

	за счет средств местного
бюджета
	за счет средств бюджетов
других уровней

	3.1.2. Субсидия на финансовое обеспе-чение (возмещение) затрат на приобре-тение и установку детских игровых площадок – всего
	040
	05
	01
	20 088 433,00
	20 088 433,00

	в том числе по получателям субсидии:

	- общество с ограниченной ответствен-ностью «Управляющая компания
ДЕЗ Центрального жилого района»

	5 030 237,85
	5 030 237,85

	- общество с ограниченной ответствен-ностью «Управляющая компания
ДЕЗ Восточного жилого района»

	8 670 726,57
	8 670 726,57

	- общество с ограниченной ответствен-ностью Управляющая компания «Сервис-3»

	2 166 992,49
	2 166 992,49

	- общество с ограниченной ответствен-ностью «УЮТ»

	2 849 701,49
	2 849 701,49

	- общество с ограниченной ответствен-ностью «Ремонтно-Эксплуатационное Управление № 6»

	180 250,12
	180 250,12

	- общество с ограниченной ответствен-ностью «Управляющая компания Ремонтно-эксплуатационное управ-

ление № 8»

	392 534,00
	392 534,00

	- общество с ограниченной ответствен-ностью «Управляющая компания Ремонтно-эксплуатационное управ-

ление № 10»

	155 696,74
	155 696,74

	- товарищество собственников жилья «Сайма»

	458 893,74
	458 893,74

	- товарищество собственников жилья
«Гарант»

	183 400,00
	183 400,00

	3.3.1. Субсидия на возмещение затрат
по погребению согласно гарантирован-ному перечню ритуальных услуг – всего
	040
	05
	03
	9 489 700,00
	9 489 700,00

	в том числе по получателям субсидии:

	- Сургутское городское муниципальное унитарное коммунальное предприятие

	9 489 700,00
	9 489 700,00

	3.3.3. Субсидия на возмещение затрат
по содержанию кладбищ, крематория, колумбария и автостоянки на кладбище – всего
	040
	05
	03
	88 315 112,01
	88 315 112,01

	в том числе по получателям субсидии:

	- Сургутское городское муниципальное
унитарное коммунальное предприятие

	88 315 112,01
	88 315 112,01

	3.3.4. Субсидия на возмещение затрат

по сносу домов и строений – всего
	040
	05
	03
	20 229 959,00
	20 229 959,00

	в том числе по получателям субсидии:

	- Сургутское городское муниципальное
унитарное предприятие «Тепловик»

	19 197 793,31
	19 197 793,31

	- общество с ограниченной ответствен-ностью «УЮТ»

	115 449,91
	115 449,91

	- общество с ограниченной ответствен-ностью «Управляющая компания «Северо-Восточная»

	916 715,78
	916 715,78